Fabio Daole- Dipendente Direzione D 10
- Collaudatore: Arch. Paola Senatore- Dipendente Direzione D 10

RICHIAMATO:
- il contratto Rep n.  56229 del 26/07/2020 Fasc. 1112 in cui è stato stipulato in forma pubblica con l’Impresa 

LATTANZI Srl con sede a Roma, dando 737 (settecentotrentasette) giorni per l’esecuzione lavori;

- il verbale a firma del Direttore del Lavori e del RTI di imprese in cui le opere in argomento sono state 
consegnate in data 04/09/2023 ed iniziate in medesima data con prevista ultimazione in data 09/09/2025;

DATO ALTRESÌ ATTO che: